Sciatis quod, cum venerabilis pater, Ricardus Lincolniensis

Episcopus, quoddam collegium unius Custodis sive Rectoris, et

septem scholarium, in ecclesia Omnium Sanctorum in Oxonia,

qua? de patronatu ipsius Episcopi existit, ad Dei honorem et

augmentum cleri, ac ad exorandum et divina peragenda pro
salubri statu nostro, et ipsius Kpiscopi, dum vixerimus, et ani-

mabus nostris, cum ex hac luce migraverimus ;
ac animabus pro-

genitorum et antecessorum nostrorum, et pnrdicti Episcopi, et

omnium fidelium defunctorum
;
mediante licentia nostra, facere

intendat et fundare
; nos, sanam intentionem et piam devoti-

onem ipsius Episcopi in hac parte merito commendantes, cupi-

entesque hujusmodi laudabile propositum, quatenns ad nos

attinet, prout speramus multum Deo fore gratum, ex regia be-

nignitate feliciter promovere, de gratia nostra speciali, et assensu

dominoruin spiritualium et teinporalium, ac communitatis regni
nostri Anglian, in pra'senti Parliamento modo existentium. ar

auctoritate ejusdem Parliament!, concessimus et licentiam dedi-

mus, pro nobis et h.rredihus nostris. quantum in nobis est, pnr-
fato Kpiscopo, quod ipse dictam rcclesiam Sanctae Mvldri(l;r

eidcm Ecclesia' cobtiguam, proj)ter suain exilitatem, ac ecclcsiain

Sanct.i Micliaclis al portam borealem Oxonia 1

, qua
1 sunt dc

j>atronatu ipsius Kpiscopi, ut de jure sui Kpiscopatus Lincolni-

ensis, qui de fundatione progenitorum nostrorum, quondam
Return Anglia\ et nostr> patronatu existit, unire, annectere. n

incorporate ; et easdem ecclesias sic unitas, annexas, et incorpo-
ratas, ccclesiam Oinniuin Sanctorum nominare

;
et eandem eccle-

siam in ccclesiam collegiatam sive Collegium erigere, seu, per
eum, ad quern pertinet, facere et transmutare

;
ac eidem ecclesijr,

sic in ecclesiam collegiatam erectae, cantariam quandam in capella
Sancta3 Anna1

,
infra pripdictam ecclesiam Omnium Sanctorum

iundatain, quae estde patronatu Majoris villae Oxonia? pro tempore
existentis, habito ipsius Majoris et omnium quorum interest in

hac parte consensu, unire, annectere et incorporare, cum suis

juribus et pertinentiis universis. Proviso quod, per aliquem de

capellanis ipsius collegii, quotidiana missa et alia ordinis suf

fragia pro animabus Fundatorum, ut ipsa fundatio requirit et

exigit, debite persolvantur. Et, in et de eadem ecclesia, col-

legium de certo numero scholarium, per ipsius Episcopi dis-

cretionem et ordinationem limitando, quorum unus sit Gustos
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sive Rector, et cluobus capellanis mobilibus. qui ad curam ip-

sorum parochianoruin gerendam deserviant, ad exorandum et

divina peragenda pro salubri statu nostro et ipsius Episcopi, dum

vixerimus, et animabus nostris cum ab hac luce migraverimus, et

animabus progenitorum et antecessorum nostrorum. et predict!

F.piscopi. et omnium fidelium defunctorum, singulis diebus in

perpetiuun, at- ad qua'dam alia onera et pielatis opera, juxta
statuta ot regulam ipsius Kpisropi in hac pane facienda, facere,

fundare et stabiliri possil. Et, insuper, concessimus et licentiam

dedimus. pro nobis et haredibus nostris praHliclis, quod dictum

collegium " Collegium Beata* Maria* et Omnium Sanctorum

Lincolniae in Universitate Oxoniensi
''

sit et nuncupotur ; et

quod ipsi Rector el scholarcs s nt persona? perpetual et capaccs
ad perquirendas terras, seu ivdditus et possessiones quascunque,
a quibuscunque personis ;

habendas et tenendas eisdem Custodi

sive Rectori et scholanbus, et successoribus suis. in perpetuum ;

licemia regia super his obtenta. Et ut habeant commune sigillmn,

pro nctiotiis et ajjendis j.-ra'dicti Collegii servilurum. Et quod
ipsi et successores sui, per nomen '* Custoclis sive Rectoris, et

scholarium Collegii Beata1 Mariap et Omnium Sanctorum Lin-

colniae in Universitate Oxoniensi'' placitare possunt, et ab

aliis implacitari, ac omnimodas causas, querelas et actiones,

reales, personales et mixtas. cujuscunque generis fuerint vel

natura1

, prosequi et respondcre vel deiendere in eisdem, coram

judicibus sacularibus et ecclesia^ticis quibuscunque, in per-

petuum. 1'j. ulterius, de assensu et auctoritate pnrdictrrum,
iiius et licentiam dedimus, pro nobis et hanedibus nostris,

quaniuin in nobis est, pra?fatis Custodi sive Rectori et scholari-

bu<, quod ipsi, posKjuam collegium j-ra?dictum fundatum fuerit,

ut pni'dictum est, terras, lenementa et redditus, cum peitinentiis,
ad ralofein de<-em librnrum j)er annum, (ju;r de nol)is immediate

ullo mod.) non tenentur, nee de aliquo alio per servilium militare

tenen ur. lirentia et assensu doininoruin quorum intererit in hac

pane primitus oljtenta, acquirere et tenere possint, sibi et succes-

!ms suis. in anxilium suslentationis su;r in jierpeluum. Vo-
lumus eti.im. et < onccdimus per pr;rsentes quoil l^piscopus I/ui-

ctilnirnsi-. pro tcm]xirc> existens, Pat run us collc^ii pnrdicii
i nuncii|)rtur in jjci-pctuum. Statnto de terris -t tciie-

mentis ad iiiiinuin niortiiain noil poncndis 'lito. >eu c<> (juod
hnnium Sancinr :in. SIIK -!:r M\ldrid:i> <-t

drjnrr I'"|'is( oj),-itiis pi- rdicii, ut j>r,rd ictuiu cst.